30 etagiu
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 gr.
Cu dusuri în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl.; pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. o.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Mercuri, 10 (22) Mai

1895.

Politica în biserică.

Brașov, 9 Mai v. 1895

Astăzi avem înaintea noastră textul vorbirei, cu care Metropolitul Miron Romanul a deschis alaltă-eri congresul național-bisericesc al provinciei metropolitane gr. or. din Transilvania și Ungaria.